DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E CONVOCAÇÃO

A Comissão de Seleção Pública instituída pela PORTARIA n.º 05/2019 de 13 de

novembro de 2019, torna público o resultado da Prova Escrita da Seleção Pública n.º

007/2019, tendo como objeto a contratação de Monitor a Distância, visando atender as

necessidades do projeto denominado “Capacitação em Atenção à Saúde das Mulheres”.

Nome CPF Nota Resultado

Carolina Young Yanes 076710699-73 9,0 5º lugar

Daiana de Mattia 061392979-90 9,0 3º lugar

Juliana Araújo Martins 055990739-71 10,0 1º lugar

Juliana Martins Ferreira 064243069-19 8,0 7º lugar

Márcia Danieli Schmitt 053729009-54 9,0 4º lugar

Maria Eduarda Grams Salum 080487259-75 9,0 6º lugar

Marisa da Silva Martins 050264259-92 Ausente desclassificada

Sabrina Blasius Faust 058346399-17 10,0 2º lugar

Vanessa Schorr 080434649-60 8,0 8º lugar

Os autos do processo encontram-se com vista franqueada aos interessados no

Setor de Projetos da FUNJAB.

 Florianópolis, 06 de dezembro de 2019.

Prof.ª Dr.ª Elza Berger Salema Coelho

Coordenadora do Projeto